



GANESH FILMS INDIA LIMITED

# GANESH FILMS INDIA LIMITED

503, 5th FLOOR, PLOT – 461D, A WING

PARSHVANATH, GARDENS, BHAUDAJI ROAD, KINGS CIRCLE, MATUNGA, MUMBAI-400019

Email Id – info@ganeshfilms.com | CIN: L74994MH2018PLC307613 | Tel No: +91 8104449343

September 02, 2021

To,  
The Secretary,  
Listing Department,  
The BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai - 400001.  
**Scrip Code: 541703**

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Advertisement - Notice of 3rd Annual General Meeting, Intimation of Book Closure and Evoting Information etc.**

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published in the Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), regarding notice of 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting, Intimation of Book Closure & e-Voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Kindly take the same on your records.

Yours Faithfully,

For, GANESH FILMS INDIA LIMITED



**Nambirajan Yadav**  
**Managing Director**  
**DIN: 06533729**

**Ganesh Films India Limited**

CIN: L74994MH2018PLC307613 • Mo. 8104449343

Email: gfindialtd@gmail.com | Web: www.ganeshfilms.com

Regd Address: 503, Floor-5, Plot-461D, A Wing  
Parshvanath Gardens, Bhaudaji Rd, Kings Circle,  
Matunga, Mumbai 400019, Maharashtra**NOTICE OF THE 3<sup>rd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING**

NOTICE is here given that the 3<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of Members of Ganesh Films India Limited will be held on Saturday, September 25, 2021 at 3.00 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses, as set in the notice convening AGM. The company has already dispatched the Annual Report for the financial year 2020-21 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the Members whose email addresses are registered with the company and/or Depositories in accordance with the circulars issued by the MCA and SEBI. The Annual Report along with the Notice of the AGM is also available on the website of the company at www.ganeshfilms.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") and the applicable rules framed thereunder that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, September 18, 2021 to Saturday, September 25, 2021 (both days inclusive) for 3rd AGM of the Company.

Pursuant to the provision of section 108 of the Act and rules framed thereunder, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system ("Remote e-voting") provided by CDSL. The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Saturday, September 18, 2021 ("cut-off date").

The remote e-voting period commences on Wednesday, September 22, 2021 at 9.00 a.m. and ends on Friday, September 24, 2021 at 5:00 pm during this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through evoting system during the AGM. The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also participate in the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.

Any person, who acquires shares of Company and becomes a member of the company after the notice has been sent electronically by the Company and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, the he/she can use existing User ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, Members may refer to the FAQs and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 022-23058542/43. In case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25<sup>th</sup> Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai-400013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid number.

**For Ganesh Films India Limited  
Sd/-****Nambi Rajan G Yadav  
Managing Director (DIN: 06533729)****Date : 01-09-2021****Place : Mumbai****गणेश फिल्मस इंडिया लिमिटेड**

CIN:L74994MH2018PLC307613

नॉदणीकृत कार्यालय: ५०३, ५वा मजला, प्लॉट ४६१डी, ए विंग, पार्श्वनाथ गार्डन्स,  
भाऊदाजी रोड, किंग्स सर्कल, माटुंगा, मुंबई-४०००१९, महाराष्ट्र. मोबा.: ८१०४४४९३४३,  
ई-मेल: gfindialtd@gmail.com वेबसाईट: www.ganeshfilms.com**३री वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना**

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, गणेश फिल्मस इंडिया लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची ३री वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शनिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु.३.०० वा. एजीएम सूचनेत नमुद विषयावर विमर्श करण्याकरिता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य स्वरूप (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे. वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवालासह एजीएम सूचना ज्या सदस्यांचेई-मेल कंपनी/ठेवीदारकडे एससीए व सेबी परिपत्रकांच्या पुर्वतनुसार नोंद आहेत त्यांना यापुर्वीच वितरीत केले आहे. एजीएम सूचनेसह वार्षिक अहवाल कंपनीच्या [www.ganeshfilms.com](http://www.ganeshfilms.com) आणि सीडीएसएलच्या [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

पुढे सूचना देण्यात येत आहे की कंपनी काबद्याच्या कलम ९१ व इतर लागू तरतुदी आणि त्यातील नियमांतर्गत कंपनीच्या ३ऱ्या एजीएमकरिता शनिवार, १८ सप्टेंबर, २०२१ ते शनिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण पुस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

कंपनी काबदा २०१३ च्या कलम १०८ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स्) रेग्युलेशन्स २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या नियम ४४ नुसार सीडीएसएलद्वारे देण्यात येणाऱ्या विद्युत मतदान प्रणालीने (रिमोट ई-वोटिंग) एजीएम घेण्याच्या सूचनेत नमुद सर्व ठरावांवर मत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिलेली आहे. शनिवार, १८ सप्टेंबर, २०२१ रोजी कंपनीचे भरणा केलेले भागभांडवलातील त्यांच्याद्वारे धारण समभागांच्या सरासरीवर सदस्यांचे मतदान अधिकार असतील.

रिमोट ई-मतदान कालावधी बुधवार, २२ सप्टेंबर, २०२१ रोजी, सकाळी ९.०० वाजता सुक होईल आणि शुक्रवार, २४ सप्टेंबर, २०२१ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता समाप्त होईल. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलकडून मतदान मॉड्यूल अक्षम केले जाईल.

व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेने एजीएममध्ये उपस्थित सदस्य आणि ज्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने ठरावांवर मत दिलेले नाही आणि त्यांना असे करण्यात रोखलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान ई-वोटिंग प्रणालीने त्यांचे मत देता येईल. जे सदस्य एजीएमपूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत देतील त्यांना व्हीसी/ओएव्हीएममार्फत एजीएममध्ये सहभागी होता येईल, परंतु पुन्हा मत देता येणार नाही.

जर कोणा व्यक्तीने सूचना वितरणानंतर शेअर्स प्राप्त करून कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि नोंद तारखेला भागधारणा घेतली असल्यास helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठवून लॉगइनआयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि रिमोट ई-वोटिंगकरिता सीडीएसएलसह यापुर्वीच नोंद असल्यास मत देण्यासाठी विद्यमान युजरआयडी व पासवर्ड वाचवा.

ई-वोटिंगवाचत काही प्रश्न असल्यास सदस्यांनी [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर उपलब्ध एफएक्स व ई-वोटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घ्यावा किंवा ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क करावा. ई-वोटिंगवाचत काही त्रुटी असल्यास कृपया संपर्क श्री. रमेशा दळवी, व्यवस्थापक, २५वा मजला, ए विंग, मीरथॉन फ्यूचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाऊंड. ना.म. जोशी मार्ग, लोअर पार्ल (पुर्व), मुंबई-४०००१३ येथे कळवावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा वरील क्रमांकांवर संपर्क साधावा.

गणेश फिल्मस इंडिया लिमिटेडकरिता  
सही / -

नम्बी राजन जी. यादव

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०६५३३७२९

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०१.०९.२०२१